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KVIEČIAME JUS DALYVAUTI KONKURSE Į VALSTYBINIO MOKSLINIŲ TYRIMŲ
INSTITUTO GAMTOS TYRIMŲ CENTRO DIREKTORIAUS (-ĖS) PAREIGAS

Kviečiame Jus dalyvauti konkurse į Valstybinio mokslinių tyrimų instituto Gamtos tyrimų centro direktoriaus 
(-ės) pareigas. Iš išrinkto vadovo (-ės) tikimasi lyderystės ir inovatyvių sprendimų, užtikrinančių skaidrią ir 
efektyvią instituto veiklą bei sudarančių pagrindą glaudesniam bendradarbiavimui su mokslo ir verslo 
bendruomenėmis.

Gamtos tyrimų centras jungia aukščiausio lygio gamtos mokslų tyrimus. Centre veikia stiprios 
tarpdisciplininės mokslininkų grupės, aktyviai dalyvaujančios nacionalinėse ir tarptautinėse mokslinių 
tyrimų programose bei projektuose ir prisidedančios prie inovatyvių sprendimų visuomenei kūrimo.

Moderni instituto mokslinė infrastruktūra sudaro sąlygas vykdyti konkurencingus fundamentinius ir 
taikomuosius tyrimus, rengti doktorantus ir jaunuosius tyrėjus. Gamtos tyrimų centras yra svarbus 
ekspertinis valstybės institucijų, verslo ir visuomenės partneris, teikiantis moksliniais duomenimis grįstas 
įžvalgas aplinkosaugos, biologinės įvairovės, klimato kaitos, žemės ūkio ir visuomenės sveikatos srityse. 
Centro vykdomi moksliniai tyrimai ir eksperimentinė plėtra yra itin reikšmingi sprendžiant visuomenei 
aktualias problemas bei siekiant gamtos išteklių išsaugojimo ir tvaraus jų naudojimo.

DIREKTORIAUS (-ĖS) DARBO UŽMOKESTIS

5 501 Eur neatskaičius mokesčių, priedas už veiklos efektyvumą – 30 proc. pareiginės algos dydžio (iki 2026 m. sausio 31 d.). 
Atsižvelgiant į veiklos rezultatus galimos finansinės skatinimo priemonės. Centro direktoriui pareiginės algos koeficientas ir priedas
už veiklos efektyvumą nustatomi kiekvienais metais nuo vasario 1 d. iki kitų metų sausio 31 d.

KODĖL VERTA KANDIDATUOTI?

Asmeninio ir profesinio augimo galimybės: tobulėti profesiškai ir plėtoti lyderystę, stiprinant Valstybinio mokslinių tyrimų instituto 
Gamtos tyrimų centro veiklą, ugdyti personalo komandą.

Lyderystės moksle galimybės: vadovavimas Centrui suteiks Jums galimybę kurti inovatyvius tyrimų projektus, inicijuoti naujas 
programas bei skatinti mokslinius tyrimus, kurie gali turėti reikšmingą įtaką tiek nacionaliniu, tiek tarptautiniu mastu.

Socialinė ir aplinkosauginė Centro veiklos reikšmė: dėl šiuolaikinių pasaulinių iššūkių, tokių kaip klimato kaita, biologinės įvairovės 
nykimas, tvarios energijos paieškos, Valstybinio mokslinių tyrimų instituto Gamtos tyrimų centro darbas yra itin svarbus. Vadovaujant 
tokiam mokslinių tyrimų institutui galima tiesiogiai prisidėti prie šių problemų sprendimų paieškų, taip pat padėti formuoti tvarios 
ateities strategijas.

Mokslo ir visuomenės santykio plėtros galimybės: Valstybinio mokslinių tyrimų institutas Gamtos tyrimų centras gali tapti svarbiu 
visuomenės švietimo aplinkosaugos ir gamtos mokslų klausimais šaltiniu. Turėtumėte dideles galimybes skatinti mokslinių tyrimų 
rezultatų sklaidą visuomenei, bendradarbiauti su švietimo įstaigomis ir organizuoti viešas diskusijas aktualiais gamtonaudos klausimais.

INFORMACIJA APIE ĮSTAIGĄ

Valstybinis mokslinių tyrimų institutas Gamtos tyrimų centras yra valstybinis mokslinių tyrimų institutas.
Buveinė – Vilnius, Akademijos g. 2.

• Misija – plėtoti fundamentinius ir taikomuosius mokslinius tyrimus, kaupiant, apibendrinant ir skleidžiant naujas gamtos mokslų
srities žinias, būtinas užtikrinant ekosistemų pažinimą, apsaugą ir tvarų išteklių naudojimą visuomenės poreikiams tenkinti.

• Centre plėtojamos gamtos, žemės ūkio, technologijų, tarpdalykinės mokslo sritys, biochemijos, biologijos, botanikos, ekologijos
ir aplinkotyros, fizinės geografijos, geologijos, paleontologijos, zoologijos, agronomijos, gyvūnų mokslo, miškotyros, aplinkos
inžinerijos, chemijos inžinerijos krypčių fundamentiniai ir taikomieji moksliniai tyrimai ir eksperimentinė plėtra bei inovacinė
veikla ir tarpdalykiniai bei kiti, su institucijos veikla susiję, tyrimai.

• Daugiau informacijos čia.
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